[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: Герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	2023
	№
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения»

В соответствии со ст. ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 13.11.2023 по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
В графической части статьи 35 «Градостроительные регламенты. Зоны сельскохозяйственного использования - «СХ» выделить зону сельскохозяйственного использования (СХ-2) из зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-1), кадастровый квартал 61:41:0600011, Красноярское сельское поселение, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение к решению Собрания депутатов
 Цимлянского района от _____2023 № _____

 [image: ]

          Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова
1
image2.png
<

@© @ Ezarpocnocpeact @ rACynpasrenie @) © Eaman Cepauce. Q APM «Crewsannc  Teppiopuanani S OKY “Pocsopuows [} Peecp rocyaspers @ ySnnaian e
2]

v | B nybnuusanxagacr @ MySnuuearxas X | ‘e Mpasunasemnenc: | [ (942) Bxogsuwe - | | %4 Mpuka: Oegeparns: = & Aokymenrsimaucr | + =1 - & X

® & @& egmp3esorg My6anunan kagacTposas kapra - Poccia 2023 roa D a=E g & e B Y

61:41:0600011:125

KanacTposbiit Homep: 61:41:0600011:125

@Kapra Hnerc

CryTHUK SHaexe
CryTHUK Google

KaTeropun semens: 3enri ceflsciox0ssicTaeHHOTD

HazREHR
CenscrorosRicTEEHHOE HCnONs30EaHHE P
‘SemensHiii y4acTok no aapecy: PocTosc 2z o6, o
LinunAscions, n flyGpastsi_or acbansra no yn. =
Conveuan 18
YTouHeHHan nnowas: 400 ..
1073
Bauw email, kya oTNpaswTs oTdET
Tlony4¥Th NOAPOGHE OT4ET

Mocasars eacTposse
P yuseTios

Mlopenumsca ceuniol

HacTpouTe K2PTY

 yenoswaM ny GO ocbepT
() oswaromnen © nomuTvioR KomdHaSHMETEHOSTH 1 310
comacue Ha 0pEGOTRY NepeoHaEHL ABHEK

T orieTe v opuaNeEKen wrbopUBLE
Py siGop sspuskTos

Slnnexc

Lestiet | & s assepoasavaris @

image3.png

image1.jpeg